



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



Secretaria
Municipal de Viação
e Obras Públicas



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Serviços de higienização e acessórios para veículos, destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PELICULA PROFISSIONAL AUTOMOTIVA	M²	250	R\$ 111,29	R\$ 27.821,88
2	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA VEICULO HATCH E SEDAN	UNIDADE	110	R\$ 60,00	R\$ 6.600,00
3	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA CAMIONETE	UNIDADE	60	R\$ 84,75	R\$ 5.085,00
4	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL VEICULO HATCH E SEDAN	UNIDADE	35	R\$ 510,00	R\$ 17.850,00
5	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL CAMIONETE	UNIDADE	35	R\$ 507,50	R\$ 17.762,50
6	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM VEICULO HATCH E SEDAN	UNIDADE	35	R\$ 675,00	R\$ 23.625,00
7	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM CAMIONETE	UNIDADE	35	R\$ 675,00	R\$ 23.625,00
				R\$	122.369,38

A Adm. do Presidente Legalis



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: **Serviços de higienização e acessórios para veículos**, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop - PMM

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	A ALENCAR DA SILVA	DR DOS SANTOS	GRAN NORT ARMAGEM	PAINEL DE PREÇOS	MÉDIA
1	PELICULA PROFISSIONAL AUTOMOTIVA	250	M²	R\$ 120,00	R\$ 140,00	R\$ 132,00	R\$ 53,15	R\$ 111,29
2	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA VEICULO HATCH E SEDAN	110	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 75,00	R\$ 60,00	R\$ 35,00	R\$ 60,00
3	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA CAMIONETE	60	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 100,00	R\$ 80,00	R\$ 64,00	R\$ 84,75
4	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL VEICULO HATCH E SEDAN	35	UNIDADE	R\$ 680,00	R\$ 710,00	R\$ 650,00		R\$ 510,00
5	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL CAMIONETE	35	UNIDADE	R\$ 680,00	R\$ 700,00	R\$ 650,00		R\$ 507,50
6	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM VEICULO HATCH E SEDAN	35	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 950,00	R\$ 850,00		R\$ 675,00
7	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM CAMIONETE	35	UNIDADE	R\$ 900,00	R\$ 950,00	R\$ 850,00		R\$ 675,00